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Gyldig 15.12.2019 til 12.12.2020



INFORMATION

GYLDIGHED 
Køreplanen er gyldig 15.12.2019 - 12.12.2020. 

TEGNFORKLARING 
Afgangstid i farvet felt: 
Korresponderende tog; der skal foretages togskifte.

Afgangstid i sort felt: 
Toget fortsætter; der skal ikke foretages togskifte.

TOGAFGANG 
Tiderne i køreplanen viser den tid, toget kører fra stationen, med mindre vi 
har skrevet ank. efter stationsnavnet. Her er det den tid, toget ankommer 
til stationen.

For at toget kan være klar til at køre til tiden, lukker dørene til afgangstid. 
Du skal således være i toget til afgangstid.

KØREPLANEN OMKRING HELLIGDAGE 
Arriva og DSB kører ikke altid efter samme plan i forbindelse med hellig-
dage. Nedenfor finder du en tabel, som beskriver hhv. Arrivas og DSB’s 
kørsel omkring helligdage: 

KØREPLANEN OMKRING HELLIGDAGE / SPECIAL DAYS

 
Lillejuleaften 23.12.19  
Juleaftensdag 24.12.19
Juledag 25.12.19
2. Juledag 26.12.19
Nytårsaftensdag 31.12.19
Nytårsdag 01.01.20
Skærtorsdag 09.04.20
Langfredag 10.04.20
Påskedag 12.04.20
2. Påskedag 13.04.20
Store bededag 08.05.20
Kristi himmelfartsdag 21.05.20
Pinsedag 31.05.20
2. Pinsedag 01.06.20
Grundlovsdag 05.06.20

Følgende dage køres som ... Arriva DSB
Mandag- 

fredag Lørdag Søn- og 
helligdg. Fredag Lørdag Søndag

 

REJSETIDSGARANTIER 
Er dit tog forsinket, har du mulighed for at søge om kompensation efter 
Sydtrafik’s regler om rejsegaranti. Læs mere på sydtrafik.dk - 
eller efter Arrivas regler om rejsetidsgaranti. Læs mere på arriva.dk

FORSINKELSER 
Forsinkede tilslutningstog afventes almindeligvis ikke, da det vil påvirke den 
øvrige togtrafik.

SPORARBEJDE 
I løbet af året vil der komme ændringer til køreplanen på grund af spor-
arbejde. Rejseplanen.dk opdateres med de ændrede tider, når der er 
sporarbejde. 

TRAFIKINFORMATION 
Når du rejser med Arriva, har du mulighed for at holde dig opdateret om din 
rejse med Arriva Trafikinfo. I tilfælde af driftsforstyrrelser vil du modtage en 
SMS eller mail med information om ændringer i Arrivas togdrift. 

Du kan læse mere og tilmelde dig Arriva Trafikinfo på arriva.dk.

BILLETTER 
Der sælges ikke billetter eller kort i toget. Billetter og kort skal købes før 
afrejse. Ligeledes skal der foretages korrekt check-ind på rejsekort inden 
ombordstigning på toget.

I billetautomaterne, som er opstillet på næsten alle stationer betjent af Ar-
riva, kan du købe billet med mønter eller betalingskort. Billetautomaterne 
tager ikke sedler. Der kan ikke tilbydes veksling af sedler - husk derfor 
mønter eller betalingskort. Der er ikke billetautomater på stationerne mel-
lem Frisvadvej og Nr. Nebel.

Køb togbilletter på Arrivas hjemmeside arriva.dk og i Arrivas app; Arriva 
Tog.

CYKLER, BARNEVOGNE OG KLAPVOGNE 
Kan medtages i toget, hvis pladsen tillader det. Der skal købes særskilt bil-
let for cykler, mens barnevogne og klapvogne kan medtages gratis. 

SERVICETELEFON 
Få information om bus og tog: 

Arriva Kundecenter		  Alle dage		  kl. 6.00 – 24.00
Tlf. 70 80 44 44    

Trafikoplysningen Sydtrafik	 Mandag - fredag	 kl. 6.15 - 18.00
Tlf. 70 10 44 10		  Lørdag		  kl. 9.15 - 17.00
			   Søn- og helligdage	 kl. 10.15 - 17.00
			    
			   Ændringer kan forekomme på helligdage.

                    

KONTAKT 
Henvendelse til Arriva Tog kan ske skriftligt via kontakformularen på  
arriva.dk eller til følgende adresse:

Arriva Tog 
Drewsensvej 1 
8600 Silkeborg

Der henvises i øvrigt til Fælles landsdækkende rejseregler, 
som kan findes på arriva.dk



MANDAG-FREDAG 
DOG IKKE 24/12, 25/12, 26/12, 31/12, 1/1, 9/4, 10/4, 13/4, 8/5, 21/5 OG 1/6

NR. NEBEL > VARDE > ESBJERG
 

TOGNUMMER 160102 160104 160108 160112 160120 160128 160132 160136 160140 160144 160148 160154 160160 160170
Nørre Nebel ....... ..... ..... ..... 6.41 ..... 7.47 ..... 8.52 ..... 9.52 ..... ..... ..... 11.52 ..... 12.52 ..... 13.52 ..... 14.52 ..... 15.52 ..... 16.52 ..... 18.43 ..... 20.43 ..... 22.43
X Lunde ....... ..... ..... ..... 6.46 ..... 7.52 ..... 8.57 ..... 9.57 ..... ..... ..... 11.57 ..... 12.57 ..... 13.57 ..... 14.57 ..... 15.57 ..... 16.57 ..... 18.47 ..... 20.47 ..... 22.47
X Løftgård ....... ..... ..... ..... 6.49 ..... 7.55 ..... 9.00 ..... 10.00 ..... ..... ..... 12.00 ..... 13.00 ..... 14.00 ..... 15.00 ..... 16.00 ..... 17.00 ..... 18.50 ..... 20.50 ..... 22.50
X Outrup ....... ..... ..... ..... 6.50 ..... 7.56 ..... 9.01 ..... 10.01 ..... ..... ..... 12.01 ..... 13.01 ..... 14.01 ..... 15.01 ..... 16.01 ..... 17.01 ..... 18.51 ..... 20.51 ..... 22.51
X Henne ....... ..... ..... ..... 6.54 ..... 7.59 ..... 9.03 ..... 10.03 ..... ..... ..... 12.03 ..... 13.03 ..... 14.03 ..... 15.03 ..... 16.03 ..... 17.03 ..... 18.54 ..... 20.54 ..... 22.54
X Dyreby ....... ..... ..... ..... 6.56 ..... 8.01 ..... 9.05 ..... 10.05 ..... ..... ..... 12.05 ..... 13.05 ..... 14.05 ..... 15.05 ..... 16.05 ..... 17.05 ..... 18.56 ..... 20.56 ..... 22.56
X Jegum ....... ..... ..... ..... 7.00 ..... 8.05 ..... 9.09 ..... 10.09 ..... ..... ..... 12.09 ..... 13.09 ..... 14.09 ..... 15.09 ..... 16.09 ..... 17.09 ..... 19.00 ..... 21.00 ..... 23.00
X Vrøgum ....... ..... ..... ..... 7.02 ..... 8.06 ..... 9.10 ..... 10.10 ..... ..... ..... 12.10 ..... 13.10 ..... 14.10 ..... 15.10 ..... 16.10 ..... 17.10 ..... 19.01 ..... 21.01 ..... 23.01
X Baunhøj ....... ..... ..... ..... 7.04 ..... 8.08 ..... 9.12 ..... 10.12 ..... ..... ..... 12.12 ..... 13.12 ..... 14.12 ..... 15.12 ..... 16.12 ..... 17.12 ..... 19.03 ..... 21.03 ..... 23.03
Oksbøl	 ank. ....... ..... ..... ..... 7.08 ..... 8.11 ..... 9.15 ..... 10.15 ..... ..... ..... 12.15 ..... 13.15 ..... 14.15 ..... 15.15 ..... 16.15 ..... 17.15 ..... 19.06 ..... 21.06 ..... 23.06
Oksbøl	 afg. ....... 5.39 ..... ..... 7.10 ..... 8.13 ..... 9.18 ..... 10.18 ..... ..... ..... 12.18 ..... 13.18 ..... 14.18 ..... 15.18 ..... 16.18 ..... 17.18 ..... 19.08 ..... 21.08 ..... 23.08
X Billum ....... 5.42 ..... ..... 7.15 ..... 8.17 ..... 9.22 ..... 10.22 ..... ..... ..... 12.22 ..... 13.22 ..... 14.22 ..... 15.22 ..... 16.22 ..... 17.22 ..... 19.12 ..... 21.12 ..... 23.12
X Janderup ....... 5.46 ..... ..... 7.18 ..... 8.20 ..... 9.25 ..... 10.25 ..... ..... ..... 12.25 ..... 13.25 ..... 14.25 ..... 15.25 ..... 16.25 ..... 17.25 ..... 19.15 ..... 21.15 ..... 23.15
X Hyllerslev ....... 5.48 ..... ..... 7.20 ..... 8.21 ..... 9.26 ..... 10.26 ..... ..... ..... 12.26 ..... 13.26 ..... 14.26 ..... 15.26 ..... 16.26 ..... 17.26 ..... 19.16 ..... 21.16 ..... 23.16
X Boulevarden ....... 5.52 ..... ..... 7.24 ..... 8.25 ..... 9.30 ..... 10.30 ..... ..... ..... 12.30 ..... 13.30 ..... 14.30 ..... 15.30 ..... 16.30 ..... 17.30 ..... 19.20 ..... 21.20 ..... 23.20
Varde Vest ....... 5.54 ..... ..... 7.26 ..... 8.26 ..... 9.32 ..... 10.32 ..... ..... ..... 12.32 ..... 13.32 ..... 14.32 ..... 15.32 ..... 16.32 ..... 17.32 ..... 19.21 ..... 21.21 ..... 23.21
X Frisvadvej ....... 5.56 ..... ..... 7.28 ..... 8.28 ..... 9.34 ..... 10.34 ..... ..... ..... 12.34 ..... 13.34 ..... 14.34 ..... 15.34 ..... 16.34 ..... 17.34 ..... 19.23 ..... 21.23 ..... 23.23
Varde	 ank. ..... 5.59 ..... ..... 7.34 ..... 8.33 ..... 9.39 ..... 10.39 ..... ..... ..... 12.39 ..... 13.39 ..... 14.39 ..... 15.39 ..... 16.39 ..... 17.39 ..... 19.27 ..... 21.27 ..... 23.27
Afg. mod Skjern 8.26 9.26 10.26 11.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.54 20.54 22.54
TOGNUMMER 95102 5104 5108 5112 5114 5118 5120 5122 5126 5130 5132 5134 5138 5142 5144 5146 5150 5154 5156 5158 5162 5166 5168 5170 5176 5178 5182 5184 5188 5190
Varde	 afg. 5.37 6.00 6.54 7.30 7.39 8.19 8.41 9.19 9.41 10.19 10.41 11.19 11.41 12.19 12.41 13.19 13.41 14.19 14.41 15.19 15.41 16.19 16.41 17.17 ..... 18.17 19.29 20.15 21.29 22.15 23.29
X Varde Kaserne 5.39 6.02 6.56 7.32 7.41 8.21 8.43 9.21 9.43 10.21 10.43 11.21 11.43 12.21 12.43 13.21 13.43 14.21 14.43 15.21 15.43 16.21 16.43 17.19 ..... 18.19 19.31 20.17 21.31 22.17 23.31
Guldager 5.49 6.08 7.02 7.39 7.47 8.28 8.49 9.27 9.49 10.27 10.49 11.27 11.49 12.27 12.49 13.27 13.49 14.27 14.49 15.27 15.49 16.27 16.49 17.26 ..... 18.26 19.37 20.24 21.37 22.24 23.37
X Gjesing 5.52 6.12 7.06 7.43 7.51 8.31 8.53 9.31 9.53 10.31 10.53 11.31 11.53 12.31 12.53 13.31 13.53 14.31 14.53 15.31 15.53 16.31 16.53 17.29 ..... 18.29 19.41 20.27 21.41 22.27 23.41
X Spangsbjerg 5.55 6.14 7.08 7.45 7.53 8.34 8.55 9.33 9.55 10.33 10.55 11.33 11.55 12.33 12.55 13.33 13.55 14.33 14.55 15.33 15.55 16.33 16.55 17.32 ..... 18.32 19.43 20.30 21.43 22.30 23.43
Esbjerg	 ank. 5.58 6.18 7.12 7.49 7.57 8.37 8.59 9.37 9.59 10.37 10.59 11.37 11.59 12.37 12.59 13.37 13.59 14.37 14.59 15.37 15.59 16.37 16.59 17.35 ..... 18.35 19.47 20.33 21.47 22.33 23.47

		   

	
Nr. Nebel – Varde:
X: �Toget standser kun når der trykkes på stop i toget eller når der er givet signal fra perronen.
Varde – Esbjerg:
X: �Toget stander kun når der trykkes på stop i toget eller der står passager synligt på perronen.

GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020



 

TOGNUMMER 51 5109 5113 5121 5123 5133 5135 5145 5147 5157 5159 5169 5171 5177 5181 5183 5187 5189 5193
Esbjerg 5.08 6.29 7.27 8.29 9.27 10.29 11.27 12.29 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.29 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27
X Spangsbjerg 5.11 6.32 7.30 8.32 9.30 10.32 11.30 12.32 13.30 14.32 15.30 16.32 17.30 18.32 19.30 20.32 21.30 22.32 23.30
X Gjesing 5.14 6.35 7.33 8.35 9.33 10.35 11.33 12.35 13.33 14.35 15.33 16.35 17.33 18.35 19.32 20.35 21.32 22.35 23.32
Guldager 5.17 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.37 20.38 21.37 22.38 23.37
X Varde Kaserne 5.24 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.44 20.45 21.44 22.45 23.44
Varde	 ank. 5.26 6.46 7.47 8.46 9.47 10.46 11.47 12.46 13.47 14.46 15.47 16.46 17.47 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
TOGNUMMER 160611 160619 160627 160635 160643 160651 160659 160669
Varde	 afg. ..... ..... 7.50 ..... 9.50 ..... 11.50 ..... 13.50 ..... 15.50 ..... 17.50 ..... 19.50 ..... 21.50 ..... .....
X Frisvadvej ..... ..... 7.52 ..... 9.52 ..... 11.52 ..... 13.52 ..... 15.52 ..... 17.52 ..... 19.52 ..... 21.52 ..... .....
Varde Vest ..... ..... 7.55 ..... 9.55 ..... 11.55 ..... 13.55 ..... 15.55 ..... 17.55 ..... 19.55 ..... 21.55 ..... .....
X Boulevarden ..... ..... 7.56 ..... 9.56 ..... 11.56 ..... 13.56 ..... 15.56 ..... 17.56 ..... 19.56 ..... 21.56 ..... .....
X Hyllerslev ..... ..... 8.00 ..... 10.00 ..... 12.00 ..... 14.00 ..... 16.00 ..... 18.00 ..... 20.00 ..... 22.00 ..... .....
X Janderup ..... ..... 8.03 ..... 10.03 ..... 12.03 ..... 14.03 ..... 16.03 ..... 18.03 ..... 20.03 ..... 22.03 ..... .....
X Billum ..... ..... 8.06 ..... 10.06 ..... 12.06 ..... 14.06 ..... 16.06 ..... 18.06 ..... 20.06 ..... 22.06 ..... .....
Oksbøl	 ank. ..... ..... 8.09 ..... 10.09 ..... 12.09 ..... 14.09 ..... 16.09 ..... 18.09 ..... 20.09 ..... 22.09 ..... .....
Oksbøl	 afg. ..... ..... 8.11 ..... 10.11 ..... 12.11 ..... 14.11 ..... 16.11 ..... 18.11 ..... 20.11 ..... 22.11 ..... .....
X Baunhøj ..... ..... 8.12 ..... 10.12 ..... 12.12 ..... 14.12 ..... 16.12 ..... 18.12 ..... 20.12 ..... 22.12 ..... .....
X Vrøgum ..... ..... 8.14 ..... 10.14 ..... 12.14 ..... 14.14 ..... 16.14 ..... 18.14 ..... 20.14 ..... 22.14 ..... .....
X Jegum ..... ..... 8.15 ..... 10.15 ..... 12.15 ..... 14.15 ..... 16.15 ..... 18.15 ..... 20.15 ..... 22.15 ..... .....
X Dyreby ..... ..... 8.19 ..... 10.19 ..... 12.19 ..... 14.19 ..... 16.19 ..... 18.19 ..... 20.19 ..... 22.19 ..... .....
X Henne ..... ..... 8.21 ..... 10.21 ..... 12.21 ..... 14.21 ..... 16.21 ..... 18.21 ..... 20.21 ..... 22.21 ..... .....
X Outrup ..... ..... 8.24 ..... 10.24 ..... 12.24 ..... 14.24 ..... 16.24 ..... 18.24 ..... 20.24 ..... 22.24 ..... .....
X Løftgård ..... ..... 8.25 ..... 10.25 ..... 12.25 ..... 14.25 ..... 16.25 ..... 18.25 ..... 20.25 ..... 22.25 ..... .....
X Lunde ..... ..... 8.28 ..... 10.28 ..... 12.28 ..... 14.28 ..... 16.28 ..... 18.28 ..... 20.28 ..... 22.28 ..... .....
Nørre Nebel	 ank. ..... ..... 8.34 ..... 10.34 ..... 12.34 ..... 14.34 ..... 16.34 ..... 18.34 ..... 20.34 ..... 22.34 ..... .....

		   

		
Esbjerg – Varde:
X: �Toget stander kun når der trykkes på stop i toget eller der står passager synligt på perronen. 
Varde – Nr. Nebel:
X: �Toget standser kun når der trykkes på stop i toget eller når der er givet signal fra perronen.

ESBJERG > VARDE > NR. NEBELLØRDAG
GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020



LØRDAG
 

TOGNUMMER 160612  160620  160628  160636  160644  160652  160660 160670
Nørre Nebel ..... ..... ..... ..... 8.41 ..... 10.41 ..... 12.41 ..... 14.41 ..... 16.41 ..... 18.41 20.41 ..... 22.41
X Lunde ..... ..... ..... ..... 8.45 ..... 10.45 ..... 12.45 ..... 14.45 ..... 16.45 ..... 18.45 20.45 ..... 22.45
X Løftgård ..... ..... ..... ..... 8.48 ..... 10.48 ..... 12.48 ..... 14.48 ..... 16.48 ..... 18.48 20.48 ..... 22.48
X Outrup ..... ..... ..... ..... 8.49 ..... 10.49 ..... 12.49 ..... 14.49 ..... 16.49 ..... 18.49 20.49 ..... 22.49
X Henne ..... ..... ..... ..... 8.52 ..... 10.52 ..... 12.52 ..... 14.52 ..... 16.52 ..... 18.52 20.52 ..... 22.52
X Dyreby ..... ..... ..... ..... 8.54 ..... 10.54 ..... 12.54 ..... 14.54 ..... 16.54 ..... 18.54 20.54 ..... 22.54
X Jegum ..... ..... ..... ..... 8.58 ..... 10.58 ..... 12.58 ..... 14.58 ..... 16.58 ..... 18.58 20.58 ..... 22.58
X Vrøgum ..... ..... ..... ..... 8.59 ..... 10.59 ..... 12.59 ..... 14.59 ..... 16.59 ..... 18.59 20.59 ..... 22.59
X Baunhøj ..... ..... ..... ..... 9.01 ..... 11.01 ..... 13.01 ..... 15.01 ..... 17.01 ..... 19.01 21.01 ..... 23.01
Oksbøl	 ank. ..... ..... ..... ..... 9.04 ..... 11.04 ..... 13.04 ..... 15.04 ..... 17.04 ..... 19.04 21.04 ..... 23.04
Oksbøl	 afg. ..... ..... ..... ..... 9.06 ..... 11.06 ..... 13.06 ..... 15.06 ..... 17.06 ..... 19.06 21.06 ..... 23.06
X Billum ..... ..... ..... ..... 9.10 ..... 11.10 ..... 13.10 ..... 15.10 ..... 17.10 ..... 19.10 21.10 ..... 23.10
X Janderup ..... ..... ..... ..... 9.13 ..... 11.13 ..... 13.13 ..... 15.13 ..... 17.13 ..... 19.13 21.13 ..... 23.13
X Hyllerslev ..... ..... ..... ..... 9.14 ..... 11.14 ..... 13.14 ..... 15.14 ..... 17.14 ..... 19.14 21.14 ..... 23.14
X Boulevarden ..... ..... ..... ..... 9.18 ..... 11.18 ..... 13.18 ..... 15.18 ..... 17.18 ..... 19.18 21.18 ..... 23.18
Varde Vest ..... ..... ..... ..... 9.19 ..... 11.19 ..... 13.19 ..... 15.19 ..... 17.19 ..... 19.19 21.19 ..... 23.19
X Frisvadvej ..... ..... ..... ..... 9.21 ..... 11.21 ..... 13.21 ..... 15.21 ..... 17.21 ..... 19.21 21.21 ..... 23.21
Varde	 ank. ..... ..... ..... ..... 9.25 ..... 11.25 ..... 13.25 ..... 15.25 ..... 17.25 ..... 19.25 21.25 ..... 23.25
TOGNUMMER 5100 5106 5110 5116 5124 5128 5136 5140 5148 5152 5160 5164 5172 5174 5178 5180 5184 5186 5190
Varde	 afg. 5.34 6.10 7.30 8.10 9.30 10.10 11.30 12.10 13.30 14.10 15.30 16.10 17.30 18.10 19.29 20.10 21.29 22.10 23.29
X Varde Kaserne 5.36 6.12 7.32 8.12 9.32 10.12 11.32 12.12 13.32 14.12 15.32 16.12 17.32 18.12 19.31 20.12 21.31 22.12 23.31
Guldager 5.43 6.19 7.39 8.18 9.39 10.18 11.39 12.18 13.39 14.18 15.39 16.18 17.39 18.18 19.37 20.18 21.37 22.18 23.37
X Gjesing 5.46 6.22 7.42 8.22 9.42 10.22 11.42 12.22 13.42 14.22 15.42 16.22 17.42 18.22 19.41 20.22 21.41 22.22 23.41
X Spangsbjerg 5.49 6.25 7.45 8.24 9.45 10.24 11.45 12.24 13.45 14.24 15.45 16.24 17.45 18.24 19.43 20.24 21.43 22.24 23.43
Esbjerg	 ank. 5.52 6.28 7.48 8.28 9.48 10.28 11.48 12.28 13.48 14.28 15.48 16.28 17.48 18.28 19.47 20.28 21.47 22.28 23.47

		   

	
Nr. Nebel – Varde:
X: �Toget standser kun når der trykkes på stop i toget eller når der er givet signal fra perronen.
Varde – Esbjerg:
X: �Toget stander kun når der trykkes på stop i toget eller der står passager synligt på perronen.

NR. NEBEL > VARDE > ESBJERG
GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020



 

TOGNUMMER  5113  5121  5123  5133  5135  5145  5147  5157  5159  5169  5171  5177  5181  5183  5187  5189  5193
Esbjerg 7.27 8.29 9.27 10.29 11.27 12.29 13.27 14.29 15.27 16.29 17.27 18.29 19.27 20.29 21.27 22.29 23.27
X Spangsbjerg 7.30 8.32 9.30 10.32 11.30 12.32 13.30 14.32 15.30 16.32 17.30 18.32 19.30 20.32 21.30 22.32 23.30
X Gjesing 7.33 8.35 9.33 10.35 11.33 12.35 13.33 14.35 15.33 16.35 17.33 18.35 19.32 20.35 21.32 22.35 23.32
Guldager 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.37 20.38 21.37 22.38 23.37
X Varde Kaserne 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.44 20.45 21.44 22.45 23.44
Varde	 ank. 7.47 8.46 9.47 10.46 11.47 12.46 13.47 14.46 15.47 16.46 17.47 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
TOGNUMMER 160719 160727 160735 160743 160751 160759 160769
Varde	 afg. ..... ..... 9.50 ..... 11.50 ..... 13.50 ..... 15.50 ..... 17.50 ..... 19.50 ..... 21.50 ..... .....
X Frisvadvej ..... ..... 9.52 ..... 11.52 ..... 13.52 ..... 15.52 ..... 17.52 ..... 19.52 ..... 21.52 ..... .....
Varde Vest ..... ..... 9.55 ..... 11.55 ..... 13.55 ..... 15.55 ..... 17.55 ..... 19.55 ..... 21.55 ..... .....
X Boulevarden ..... ..... 9.56 ..... 11.56 ..... 13.56 ..... 15.56 ..... 17.56 ..... 19.56 ..... 21.56 ..... .....
X Hyllerslev ..... ..... 10.00 ..... 12.00 ..... 14.00 ..... 16.00 ..... 18.00 ..... 20.00 ..... 22.00 ..... .....
X Janderup ..... ..... 10.03 ..... 12.03 ..... 14.03 ..... 16.03 ..... 18.03 ..... 20.03 ..... 22.03 ..... .....
X Billum ..... ..... 10.06 ..... 12.06 ..... 14.06 ..... 16.06 ..... 18.06 ..... 20.06 ..... 22.06 ..... .....
Oksbøl	 ank. ..... ..... 10.09 ..... 12.09 ..... 14.09 ..... 16.09 ..... 18.09 ..... 20.09 ..... 22.09 ..... .....
Oksbøl	 afg. ..... ..... 10.11 ..... 12.11 ..... 14.11 ..... 16.11 ..... 18.11 ..... 20.11 ..... 22.11 ..... .....
X Baunhøj ..... ..... 10.12 ..... 12.12 ..... 14.12 ..... 16.12 ..... 18.12 ..... 20.12 ..... 22.12 ..... .....
X Vrøgum ..... ..... 10.14 ..... 12.14 ..... 14.14 ..... 16.14 ..... 18.14 ..... 20.14 ..... 22.14 ..... .....
X Jegum ..... ..... 10.15 ..... 12.15 ..... 14.15 ..... 16.15 ..... 18.15 ..... 20.15 ..... 22.15 ..... .....
X Dyreby ..... ..... 10.19 ..... 12.19 ..... 14.19 ..... 16.19 ..... 18.19 ..... 20.19 ..... 22.19 ..... .....
X Henne ..... ..... 10.21 ..... 12.21 ..... 14.21 ..... 16.21 ..... 18.21 ..... 20.21 ..... 22.21 ..... .....
X Outrup ..... ..... 10.24 ..... 12.24 ..... 14.24 ..... 16.24 ..... 18.24 ..... 20.24 ..... 22.24 ..... .....
X Løftgård ..... ..... 10.25 ..... 12.25 ..... 14.25 ..... 16.25 ..... 18.25 ..... 20.25 ..... 22.25 ..... .....
X Lunde ..... ..... 10.28 ..... 12.28 ..... 14.28 ..... 16.28 ..... 18.28 ..... 20.28 ..... 22.28 ..... .....
Nørre Nebel	 ank. ..... ..... 10.34 ..... 12.34 ..... 14.34 ..... 16.34 ..... 18.34 ..... 20.34 ..... 22.34 ..... .....

		

Esbjerg – Varde:
X: �Toget stander kun når der trykkes på stop i toget eller der står passager synligt på perronen. 
Varde – Nr. Nebel:
X: �Toget standser kun når der trykkes på stop i toget eller når der er givet signal fra perronen.

ESBJERG > VARDE > NR. NEBELSØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12 OG 31/12 GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020



SØN- OG HELLIGDAGE
SAMT 24/12 OG 31/12

 

TOGNUMMER 160720 160728 160736 160744 160752 160760 160770
Nørre Nebel ..... ..... ..... ..... 10.41 ..... 12.41 ..... 14.41 ..... 16.41 ..... 18.41 20.41 ..... 22.41
X Lunde ..... ..... ..... ..... 10.45 ..... 12.45 ..... 14.45 ..... 16.45 ..... 18.45 20.45 ..... 22.45
X Løftgård ..... ..... ..... ..... 10.48 ..... 12.48 ..... 14.48 ..... 16.48 ..... 18.48 20.48 ..... 22.48
X Outrup ..... ..... ..... ..... 10.49 ..... 12.49 ..... 14.49 ..... 16.49 ..... 18.49 20.49 ..... 22.49
X Henne ..... ..... ..... ..... 10.52 ..... 12.52 ..... 14.52 ..... 16.52 ..... 18.52 20.52 ..... 22.52
X Dyreby ..... ..... ..... ..... 10.54 ..... 12.54 ..... 14.54 ..... 16.54 ..... 18.54 20.54 ..... 22.54
X Jegum ..... ..... ..... ..... 10.58 ..... 12.58 ..... 14.58 ..... 16.58 ..... 18.58 20.58 ..... 22.58
X Vrøgum ..... ..... ..... ..... 10.59 ..... 12.59 ..... 14.59 ..... 16.59 ..... 18.59 20.59 ..... 22.59
X Baunhøj ..... ..... ..... ..... 11.01 ..... 13.01 ..... 15.01 ..... 17.01 ..... 19.01 21.01 ..... 23.01
Oksbøl	 ank. ..... ..... ..... ..... 11.04 ..... 13.04 ..... 15.04 ..... 17.04 ..... 19.04 21.04 ..... 23.04
Oksbøl	 afg. ..... ..... ..... ..... 11.06 ..... 13.06 ..... 15.06 ..... 17.06 ..... 19.06 21.06 ..... 23.06
X Billum ..... ..... ..... ..... 11.10 ..... 13.10 ..... 15.10 ..... 17.10 ..... 19.10 21.10 ..... 23.10
X Janderup ..... ..... ..... ..... 11.13 ..... 13.13 ..... 15.13 ..... 17.13 ..... 19.13 21.13 ..... 23.13
X Hyllerslev ..... ..... ..... ..... 11.14 ..... 13.14 ..... 15.14 ..... 17.14 ..... 19.14 21.14 ..... 23.14
X Boulevarden ..... ..... ..... ..... 11.18 ..... 13.18 ..... 15.18 ..... 17.18 ..... 19.18 21.18 ..... 23.18
Varde Vest ..... ..... ..... ..... 11.19 ..... 13.19 ..... 15.19 ..... 17.19 ..... 19.19 21.19 ..... 23.19
X Frisvadvej ..... ..... ..... ..... 11.21 ..... 13.21 ..... 15.21 ..... 17.21 ..... 19.21 21.21 ..... 23.21
Varde	 ank. ..... ..... ..... ..... 11:25 ..... 13:25 ..... 15:25 ..... 17:25 ..... 19:25 21:25 ..... 23:25
TOGNUMMER  5110  5116  5124  5128  5136  5140  5148  5152  5160  5164  5172  5174  5178  5180  5184  5186  5190
Varde	 afg. 7.30 8.10 9.30 10.10 11.30 12.10 13.30 14.10 15.30 16.10 17.30 18.10 19.29 20.10 21.29 22.10 23.29
X Varde Kaserne 7.32 8.12 9.32 10.12 11.32 12.12 13.32 14.12 15.32 16.12 17.32 18.12 19.31 20.12 21.31 22.12 23.31
Guldager 7.39 8.18 9.39 10.18 11.39 12.18 13.39 14.18 15.39 16.18 17.39 18.18 19.37 20.18 21.37 22.18 23.37
X Gjesing 7.42 8.22 9.42 10.22 11.42 12.22 13.42 14.22 15.42 16.22 17.42 18.22 19.41 20.22 21.41 22.22 23.41
X Spangsbjerg 7.45 8.24 9.45 10.24 11.45 12.24 13.45 14.24 15.45 16.24 17.45 18.24 19.43 20.24 21.43 22.24 23.43
Esbjerg	 ank. 7.48 8.28 9.48 10.28 11.48 12.28 13.48 14.28 15.48 16.28 17.48 18.28 19.47 20.28 21.47 22.28 23.47

		   

		
Nr. Nebel – Varde:
X: �Toget standser kun når der trykkes på stop i toget eller når der er givet signal fra perronen.
Varde – Esbjerg:
X: �Toget stander kun når der trykkes på stop i toget eller der står passager synligt på perronen.

ESBJERG > VARDE > NR. NEBEL
GYLDIG 15.12.2019 TIL 12.12.2020




